会議・作業・出張申請書

・岐臨技主催の会議は、内容を議事録などで理事会へ報告してくださ

い。

・外部団体の会議に出席（いわゆる出張）の場合は、復命書を提出して

ください。

申請日 令和  年  月  日

申請者 自著お願いします

会議・作業・出張の名称 ○○会議  ○○学会など

開催概要

 平成 年 月 日（○曜日） 時 分～ 時 分

 内容

会場名・所在地

 岐臨技事務所（所在地○岐阜市藪田南）など

出席・出張者氏名

 ○○ ○○ (○○病院)   ○○ ○○(○○センター)など

その他事項（宿泊費等）

 食卓費は必要ですか？

 宿泊費は必要ですか？

 その他、備品など必要な場合はご記入ください。

会長

決裁者意見

一般社団法人

岐阜県臨床検査技師会

出張復命(報告)書

・外部団体の会議に出席の場合、この復命書を提出してください。

・岐臨技主催の会議を行った場合、内容を議事録などで、理事会報告し

て

ください。この復命書の提出は不要です。

令和   年   月   日

（一社）岐阜県臨床検査技師会長 殿

所属

氏名

下記のとおり出張しましたので、復命します。

記

出張・作業の名称 （例）□□会議など

出張出発日及び帰着日

 平成 年 月 日（ 曜日）発～ 年 月 日（ 曜日）着

会場名・所在地

復命内容（用務）